L' ,%/;)?ﬂ:ﬁ{fi’/?ﬁ- %//,Z’}/Z//AZM?P/ r/// Z/ﬁﬂ/f’ iaeter & (é/&{? L%)&’W’l(‘ﬂ'
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “FERMI-LEOPARDI”

SEDE LEGALE: VIA GIACOMO LEOPARDI 12 - 94010 CENTURIPE (EN)

Tel. 0935/75435 C.F. 91065930868
email: enic82800c(@istruzione.it pec:enic82800c(@pec.istruzione. it

Sito Web: higp://mwwifermicatenanuova.edu.it

Codice univoco per la fatturazione: 3icum(
[.C. - "FERMI - LEOPARDI"-CENTURIPE

Prot. 0012521 del 28/10/2022

I1-2 (Uscita)
DECRETO PROCLAMAZIONE ELETTI
CONSIGLIO DI INTERSEZIONE/INTERCLASSE/CLASSE
PER LA SCUOLA INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA DI | GRADO
ANNO SCOLASTICO 2022/2023
LA DIRIGENTE SCOLASTICA
VISTO il D.P.R. n. 416 del 31.05.1974;
VISTA I’O.M. n. 215 del 15.07.1991;
VISTI i verbali delle operazioni elettorali;

DECRETA

per I'a.s. 2022/2023 sono eletti componenti dei Consigli di intersezione/interclasse/classe,
rispettivamente, per la scuola dell’infanzia — primaria — secondaria di | grado dell’Istituto

Comprensivo “Fermi-Leopardi” di Centuripe :

SCUOLA DELL'INFANZIA

COGNOME-NOME SEZIONE - PLESSO COMUNE

BELLONE CONCETTA SEZ. A- EUROPA CATENANUOVA

VIRZI’ VERONICA SEZ.B -EUROPA CATENANUOVA






e Ei‘d‘i&

L,%/f/{)fﬂd'fé’/?ﬁ- %//,ﬁjffeﬂt,zowﬂ r/// %{4»«’ M/,'/ﬂ'» =3 (é/&{f L%{W’l(‘ﬂ'

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “FERMI-LEOPARDI”

SEDE LEGALE: VIA GIACOMO LEOPARDI 12 - 94010 CENTURIPE (EN)

Tel. 0935/75435 C.F. 91065930868
email: enic82800c(@istruzione.it pec:enic82800c(@pec.istruzione. it
Sito Web: higp://mwwifermicatenanuova.edu.it

Codice univoco per la fatturazione: 3icum(

DISCOLO ZAIRA SEZ. C-EUROPA CATENANUOVA
MASSIMINO MARIA RITA SEZ. D-EUROPA CATENANUOVA
MACCARRONE ALESSIA AGATA SEZ. F- VIA FIRENZE CATENANUOVA
CRISA’ SEFORA SEZ.G-VIA FIRENZE CATENANUOVA
TROVATO MARIA GRAZIA CORRADINO CENTURIPE
SPOTO BARBAGALLO ANNA SEZ.A VIA NAPOLI CENTURIPE
STELLA LUCIA SEZ.B VIA NAPOLI CENTURIPE
LAVENIA ELISA SEZ.C VIA NAPOLI CENTURIPE
DANAILA SIMONA CARCACI CENTURIPE
ROCCELLA CARLA SEZ. A LEOPARDI CENTURIPE
SPITALERI PROSPERINA SEZ. B LEOPARDI CENTURIPE
MACCARRONE VANESSA SEZ. C LEOPARDI CENTURIPE
SCUOLA PRIMARIA
COGNOME-NOME

D’OLICA BRUNA 1 A-MARCONI CATENANUOVA
CALI" MARIA RITA 2 A- MARCONI CATENANUOVA
INGRASSIA OLGA 3 A-MARCONI CATENANUOVA
MILITELLO DANIELA 4 A -MARCONI CATENANUOVA
ZITO DANIELA 5 A- MARCONI CATENANUOVA
MONGUZZI SARA MARINA 1 B -MARCONI CATENANUOVA
VIRZI’ VERONICA 2 B- MARCONI CATENANUOVA
MAUCIERI ANNA 3 B- MARCONI CATENANUOVA




L,%/f/{)fﬂd'fé’/?ﬁ- %//,ﬁjffeﬂt,zowﬂ r/// %{4»«’ M/,'/ﬂ'» =3 (é/&{f L%;{W’l(‘ﬂ'

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “FERMI-LEOPARDI”

SEDE LEGALE: VIA GIACOMO LEOPARDI 12 - 94010 CENTURIPE (EN)

email: enic82800c(@istruzione.it pec:enic82800c(@pec.istruzione. it

Tel. 0935/75435 C.F. 91065930868

Sito Web: higp://mwwifermicatenanuova.edu.it

Codice univoco per la fatturazione: 3icum(

QUATTROCCHI ILENIA 4 B- MARCONI CATENANUOVA
MASSIMINO FEDERICA VANIA 5 B- MARCONI CATENANUOVA
GIUSINO ROSITA 4 C- MARCONI CATENANUOVA
VIRZI” MARIA 5 C- MARCONI CATENANUOVA
QUAGLIATA GIUSI MARIA CROCETTA 1 A- ANSALDI CENTURIPE
DONZI’ MARIA 2 A-ANSALDI CENTURIPE
TROVATO MARIA GRAZIA 3 A-ANSALDI CENTURIPE
GULLOTTA TIZIANA 4 A-ANSALDI CENTURIPE
RUSSO SARA 5 A-ANSALDI CENTURIPE
LAVENIA ELISA 1 B-ANSALDI CENTURIPE
FELICE ALESSANDRA 2 B-ANSALDI CENTURIPE

LA SPINA LAURA 3 B-ANSALDI CENTURIPE
SIRNA GIUSEPPINA 4 B-ANSALDI CENTURIPE
STATELLO CARMELO 5 B-ANSALDI CENTURIPE
LUCA LOREDANA 3 C-ANSALDI CENTURIPE
MANMANA GIUSI 4 C-ANSALDI CENTURIPE

LA SPINA FERDINANDA ALESSIA 5 C-ANSALDI CENTURIPE

SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO
COGNOME-NOME CLASSE- PLESSO COMUNE

LOMBARDO MARZIA ANNA MARIA CATENANUOVA
PALAZZO GESUALDA SALVATRICE | A-1GRADO FERMI CATENANUOVA
TESTAI’ GIUSEPPINA CATENANUOVA




e Ei‘d‘i&

L,%/f/{)fﬂd'fé’/?ﬁ- %//,ﬁjffeﬂt,zowﬂ r/// %{4»«’ M/,'/ﬂ'» =3 (é/&{f L%{W’l(‘ﬂ'

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “FERMI-LEOPARDI”

SEDE LEGALE: VIA GIACOMO LEOPARDI 12 - 94010 CENTURIPE (EN)
Tel. 0935/75435 C.F. 91065930868

email: enic82800c(@istruzione.it pec:enic82800c(@pec.istruzione. it

Sito Web: higp://mwwifermicatenanuova.edu.it

Codice univoco per la fatturazione: 3icum(

PANASCI” ANNALISA CATENANUOVA
RIZZO ROBERTA Il A- 1 GRADO FERMI CATENANUOVA
ZAMPINO ROSARIA CATENANUOVA

CATENANUOVA
INGRASSIA ROSARIA CATENANUOVA
GULISANO MELANIA Il A- 1 GRADO FERMI CATENANUOVA
BARBAGALLO LUCIA PATRIZIA CARMELA CATENANUOVA

CATENANUOVA
ROMANELLO SABRINA | B- | GRADO FERMI CATENANUOVA
LENTINI ALESSANDRA CATENANUOVA
CALI’'MARIA RITA Il B- 1 GRADO FERMI CATENANUOVA
BIONDI FEDERICA CATENANUOVA
SPINA MARIA CATENANUOVA
INGRASSIA MARIA GRAZIA Il B- 1 GRADO FERMI CATENANUOVA

CATENANUOVA

CATENANUOVA
FISICHELLA ANNA MARIA CATENANUOVA
PELLEGRINO DEBORAH | C-1GRADO FERMI CATENANUOVA

CATENANUOVA
GEMMA LUIGINA CATENANUOVA

RAPISARDA DANILA ANNA

IIC- 1 GRADO FERMI

CATENANUOVA




e E“‘L“i{«

L,%/r/{”aj/;:’»?ﬁ- %//,ﬁ}/eﬂt,zowﬂ rf// %{4»«’ M/,'/ﬂ'» =3 (é/&{f L%{?ﬂ}’l(‘ﬂ'

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “FERMI-LEOPARDI”

SEDE LEGALE: VIA GIACOMO LEOPARDI 12 - 94010 CENTURIPE (EN)

Tel. 0935/75435 C.F. 91065930868
email: enic82800c(@istruzione.it pec:enic82800c(@pec.istruzione. it
Sito Web: higp://mwwifermicatenanuova.edu.it
Codice univoco per la fatturazione: 3icum(

GULISANO MARIA CARMELA CATENANUOVA
CATENANUOVA
MAZZONE CARMEL CATENANUOVA
MESSINA FILIPPA VALERIA IIC-1GRADO FERMI CATENANUOVA
CATENANUOVA
GULLOTTA EMANUELA CENTURIPE
RUSSO GRAZIA 'A-1GRADO VERGA CENTURIPE
CENTURIPE
MOSCHITTA FRANCESCA CENTURIPE
FIORENZA ANNALISA IIA- 1 GRADO VERGA | CENTURIPE
MILAZZO ROBERTA CENTURIPE
FICHERA LETIZIA CENTURIPE
ROSANO LUCIA CENTURIPE
RUSSO SARA IA-1GRADO VERGA e NTURIPE
CRIMI FRANCESCA CENTURIPE
RUSSO MARIA CENTURIPE
CALI’ GRAZIELLA IB- | GRADO VERGA CENTURIPE
SENFETT GIUSEPPA M.G. CENTURIPE
STANCANELLI MARIA CENTURIPE
AVELLINA ANNA CENTURIPE
COLLETTA CATERINA Il B- 1 GRADO VERGA CENTURIPE

RUSSO VERONICA

CENTURIPE




e E“‘L“i{«

L,%/r/{”aj/;:’»?ﬁ- %//,ﬁ}/eﬂt,zowﬂ rf// %{4»«’ M/,'/ﬂ'» =3 (é/&{f L%{?ﬂ}’l(‘ﬂ'

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “FERMI-LEOPARDI”

SEDE LEGALE: VIA GIACOMO LEOPARDI 12 - 94010 CENTURIPE (EN)

Tel. 0935/75435 C.F. 91065930868

email: enic82800c(@istruzione.it pec:enic82800c(@pec.istruzione. it

Sito Web: higp://mwwifermicatenanuova.edu.it
Codice univoco per la fatturazione: 3icum(

TESTAI’ DELFINA CENTURIPE
LONGO RINA CENTURIPE
STANCANELLI GIUSEPPA IIl B- 1 GRADO VERGA CENTURIPE
DEBOLE GIOVANNA CENTURIPE
CALI" FRANCESCA

STELLA MARIA ROSARIA CENTURIPE
LUCA SARA CENTURIPE
BRUNDO ROSALIA | | GRADOVERGA I enTURIPE
ROCCO PINA CENTURIPE
TESTAI’ JOSEPHINE CENTURIPE
STATELLO KATIA Il C- 1 GRADO VERGA CENTURIPE
FELICE CRISTINA CENTURIPE
DI PINO VALERIA CENTURIPE

Avverso i risultati delle elezioni i candidati che ne abbiano interesse possono, ai sensi dell’O.M. n.
215/91, presentare ricorso, entro 5 giorni dalla data di affissione degli elenchi relativi alla
proclamazione degli eletti, alla Commissione Elettorale d’Istituto.

La Dirigente Scolastica

Grazia Lo Presti

Firma autografa sostituita a mezzo

stampa ex art. 3, c. 2, D.Lgs. 39/93



